QP 1-22 - Fahnli Panther

Das Shawshank Gefangnis

Mein Name ist Red und ich wurde zu Unrecht zu einer Haftstrafe verurteilt.

Ich schreibe euch diesen verbotenen Brief aus meiner Zelle.

Kommt und helft mir den richtigen Tater zu fassen.

lhr werdet am 08.01.2022 beim Schiitzenhaus in Zwillikon Hilfe finden.

Ich freue mich auf den Tag, an dem ihr mich aus diesem Verlies holt.

Datum

18.01 -
03.01

08.01

15.01

22.01

29.01

05.02

12.02 -
06.03

12.03

19.03

26.03

02.04

09.04

16.04 -
01.05

Zeit

14:00 - 16:00

15:00 - 17:00

09:30 - 11:30

17:00 - 19:00

16:30 - 20:30

20:30 - 22:30

15:30 - 19:30

Stand: 31.07.25

Ort

Schitzenhaus Zwillikon

ehem. Tennisplatz Affoltern

Bauspielplatz

Hedingerweiher

Schitzenhaus Zwillikon

Schiitzenhaus Mettmenstetten

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Weiteres

Weihnachtsferien, keine Ubungen

Stammturnen, siehe Flyer

Pfadi-Winter-Pause, keine Ubungen

BiPi-Lauf, siehe Flyer
FWE/Spanferkel fir Leiter, keine Ubung

Abtreten: Pfadiheim Schwandenhdlzli

Fruhlingsferien, keine Ubungen



