

# QP 1-22 - Fähnli Panther

## Das Shawshank Gefängnis

Mein Name ist Red und ich wurde zu Unrecht zu einer Haftstrafe verurteilt.

Ich schreibe euch diesen verbotenen Brief aus meiner Zelle.

Kommt und helft mir den richtigen Täter zu fassen.

Ihr werdet am 08.01.2022 beim Schützenhaus in Zwillikon Hilfe finden.

Ich freue mich auf den Tag, an dem ihr mich aus diesem Verlies holt.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
18.01 - 03.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Übungen
08.01	14:00 - 16:00	Schützenhaus Zwillikon	-
15.01	15:00 - 17:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
22.01	-	-	Stammturnen, siehe Flyer
29.01	09:30 - 11:30	Bauspielplatz	-
05.02	17:00 - 19:00	Hedingerweiher	-
12.02 - 06.03	-	-	Pfadi-Winter-Pause, keine Übungen
12.03	-	-	BiPi-Lauf, siehe Flyer
19.03	-	-	FWE/Spanferkel für Leiter, keine Übung
26.03	16:30 - 20:30	Schützenhaus Zwillikon	Abtreten: Pfadiheim Schwandenholzli
02.04	20:30 - 22:30	Schützenhaus Mettmenstetten	-
09.04	15:30 - 19:30	Pfadiheim Schwandenholzli	-
16.04 - 01.05	-	-	Frühlingsferien, keine Übungen